C. DE M. JUNIOR LTDA inscrito no CNPJ/MF

Nº 51.216.866/0001-75, sem registro de lances.
29/09/2025
08:18:12

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
51.216.866/0001-75, no valor de R$ 50.063,80 (cinquenta mil e sessenta e três reais e oitenta centavos)

29/09/2025
08:18:29

Inabilitado
A participante ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 51.216.866/0001-75, R$

50.063,80 foi inabilitado. Motivo: A empresa ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA foi inabilitada por não

[...]

Finalizando negociação com participante MF SERVICOS E TERCEIRIZACAO LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 25.406.688/0001-35, sem registro de lances.
29/09/2025
10:38:09

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante MF SERVICOS E TERCEIRIZACAO LTDA inscrito no CNPJ/MF

Nº 25.406.688/0001-35, no valor de R$ 62.010,00 (sessenta e dois mil e dez reais)
29/09/2025
12:48:15

Habilitado
Habilitada a participante MF SERVICOS E TERCEIRIZACAO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

25.406.688/0001-35
03/10/2025
11:36:52

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante MF SERVICOS E TERCEIRIZACAO LTDA inscrito no CNPJ/MF

Nº 25.406.688/0001-35, no valor de R$ 62.010,00 (sessenta e dois mil e dez reais)
03/10/2025
11:36:56

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante MF SERVICOS E TERCEIRIZACAO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
25.406.688/0001-35

03/10/2025 11:36:56